zamanında mîrî arazi haline getirilmiş, sonra iade olunanlar olmuşsa da, 16. asrın

başlarında mîri arazi, devlet topraklarının %87’sini teşkil etmişti.41

Barkan’ın çalışmasındaki verilerle; Kanuni’nin cülusunu takip eden yıllarda

yaptırılmış olan Arazi Tahrirleri’ne ve hicri 933-934 (1527-28) mali yılı bütçesinin

verdiği rakamlara göre, bu tarihlerde 537.929.006 akçe olarak tespit edilen vergi

gelirlerinin, Rumeli eyaletinde %46’sı, Anadolu eyalet grubunda %56’sı, Diyarbekir’de

%63’ü, Haleb ve Şam vilayetlerinde %38’i ve timar sistemi hiç tatbik edilmemiş olan